
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 września 2018 r. 

zmieniające postanowienia w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1  w zw. z art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w 

Szczecinie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

1. Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dobrej powołuje się Monikę Agnieszkę Łukasiuk   

2. Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Karnicach powołuje się: 

a) Anetę Jewasińską 

b) Przemysława Stanisława Pasiecznika 

3. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Łobzie odwołuje się Ewę Gierszewską-Karau i w 

jej miejsce powołuje się Dominikę Popielę 

4. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Świerznie odwołuje się Tadeusza Michela 

5. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Węgorzynie odwołuje się Pawła Bajowskiego i w 

jego miejsce powołuje się Paulę Dianę Ociepę 

§ 2. 

Składy wymienionych wyżej komisji, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 ust. 1-5 

określają załączniki ok nr 1 do nr 5 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/Jacek Szreder 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
  

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobrej 

1. Ewa Ciołek-Pater, zgłoszona przez KWW - KRZYSZTOF WRZESIEŃ, zam. Tucze  

2. Klaudia Dominiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

3. Stanisław Kowalczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobra 

4. Sylwia Irena Łojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobropole 

5. Monika Agnieszka Łukasiuk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Dobra 

6. Magdalena Julia Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tucze 

7. Agnieszka Pertkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błądkowo 

8. Paulina Justyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Dobra 

9. Beata Barbara Wojna, zgłoszona przez KWW PIOTRA HEBDY, zam. Dobra 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Karnicach 

1. Piotr Marcin Strojek, zgłoszony przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. Cerkwica  

2. Małgorzata Magdalena Lorenc, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ciećmierz 

3. Ewelina Zofia Borowa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kusin 

4. Sylwia Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Cerkwica 

5. Aneta Jewasińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cerkwica 

6. Przemysław Stanisław Pasiecznik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Ninikowo 

7. Cezary Płachecki, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNOŚCI CERKWICKIEJ, zam. 

Cerkwica 

8. Izabela Anna Siekańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedysz 

 



 Załącznik nr 3 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łobzie 

1. Grzegorz Jan Lew, zgłoszony przez KWW WŁADYSŁAWA TABAKI, zam. Łobez 

2. Kamila Ewa Deuter, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, zam. 

Łobez 

3. Halina Barbara Bobko, zgłoszona przez KWW H. STANKIEWICZA, zam. Łobez 

4. Oliwer Robert Cybulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

5. Maria Justyna Lew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łobez 

6. Mirosław Łapuć, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łobez 

7. Ewa Małgorzata Matysiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Łobez 

8. Domonika Popiela, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobez 

9. Wiesław Franciszek Zienkiewicz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Łobez 

 



 Załącznik nr 4 

 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świerznie 

1. Elżbieta Choptiany, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

2. Jadwiga Helena Kasprzak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

DROZDOWICZA, zam. Świerzno 

3. Halina Kluczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Świerzno 

4. Waldemar Kowalczak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA ATRASA, zam. 

Świerzno 

5. Krzysztof Kubas, zgłoszony przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", zam. 

Stuchowo 

6. Krzysztof Sawala, zgłoszony przez KWW WOLIN 2023, zam. Stuchowo 

7. Czesława Zdunek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stuchowo 

 



 Załącznik nr 5 

 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Węgorzynie 

1. Elżbieta Guzik, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, zam. 

Węgorzyno 

2. Dorota Jaskulska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 2018, 

zam. Węgorzyno 

3. Małgorzata Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Runowo Pomorskie 

4. Jadwiga Romualda Krasnodębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Węgorzyno 

5. Bożena Mydło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Węgorzyno 

6. Magdalena Obuszyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Węgorzyno 

7. Paula Diana Ociepa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Węgorzynko 

8. Elżbieta Janina Ornatowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

9. Henryk Regulski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgorzyno 

 


